G.tl.P.l.: 53.310.r93/000t01
Qv'

SAGRES

216
]IIUIIIGíPIO DT SIGRES

^D''i'tuÉo,o..x,.ltdUú.C,.r-r,*,p.

PORTARIA MUN'CIPAL N. O 0234/2022
DE 17 DE OUTUBRO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PTRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

Artigo í'- EXONERAR na presente data, o Senhor, EDILSON ANTONIO
TEIXEIRA, CI/RG/SSP/SP no 24.773.304-0 C.P.F no 117.225.138-02 e CTPS no
70.947 - serie 00116-SP, Ocupando o cargo de Almoxarife, vacância para assumir
outro cargo efetivo, Conforme Concurso Público OO1l2O22, convocado pela Portaria
021 1 12022 de 26 tO9 t2022.

Artlgo 20. Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura

Município de Sagres/SP, 17 de Outubro de 2022.

ERTO BATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado em livro proprio da Secretaria Administrativa e publicada por afixação no
local publico do costume na data supra

VALMI B ISTA
AUX!LIAR ADMINISTRATIVO

Ru. Uiriel.r l0sÚ ilrr8ríre dc 110.,127 - s0ücs- §P - GIP: Ílll&000 - Íoncs/Í0x: IlSl 85ã8-11t2 - 3858-1113
Gmal!: rtcÍtltrÍ$00Írs@sxuGss[.ecu.[Í

(

RESOLVE: